令和 5 年 5 月 12 日

会員各位

                           特定非営利活動法人

北海道診療情報管理研究会

理事長  中村 博彦

（公印省略）

北海道診療情報管理研究会 令和 5 年度総会開催について（ご案内）

 下記のとおり，令和 5 年度総会を開催致しますのでご出席いただきますようご案内

申し上げます。

 なお，出欠につきましては，お手数ですが同封のハガキにて 5 月 31 日（水）までに

ご連絡いただきますようよろしくお願いいたします。また，総会を欠席される場合には，

委任状（ハガキ下欄）へのご署名の記載を忘れずに行って下さい。

記

開催日時：令和 5 年 6 月 10 日（土） 14：55～15：15

開催方法：ハイブリッド形式による開催

     会  場：株式会社モロオ ANNEX-1 札幌市中央区北 3 条西 15 丁目 1 番地

（交  通）ＪＲ桑園駅より 徒歩 10 分 ･地下鉄東西線 西 18 丁目駅 5 番出口

より徒歩 9 分

＜議題＞

  第 1 号議案   会員状況について（報告）

  第 2 号議案   令和 4 年度事業報告

第 3 号議案   令和 4 年度収支決算ならびに監査報告

  第 4 号議案   令和 5 年度事業計画

  第 5 号議案   令和 5 年度収支予算

  第 6 号議案   その他